

Årsredovisning

Satish Sen's Publishing Company AB

556945-7939

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-08-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Satish Sen
2023-09-04

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhetsår har bl.a. inneburit utgivning av ny bok och marknadsföring av befintliga böcker. Verksamheten arbetar i första hand med att sprida kunskap och inspiration riktat till företagsägare, organisationer och föreningar genom det tryckta och det talade ordet.

Från och med årsskiftet 2021/2022 har företagets verksamhet lagts vilande. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets verksamhet innefattar numera endast värdepappersförvaltning.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2205-2304	2105-2204	2005-2104	1905-2004
Nettoomsättning		2 416	442	318
Resultat efter finansiella poster	-1	2 160	255	251
Soliditet %	78	66	76	83

Nettomsättningen har minskat i och med att bolaget lagts vilande.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	57 794	1 285 895	1 393 689
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-400 000		-400 000
- Balanseras i ny räkning		1 285 895	-1 285 895	0
- Årets resultat			-2 441	-2 441
- Belopp vid årets utgång	50 000	943 689	-2 441	991 248

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	943 689
Årets resultat	-2 441
<i>Summa</i>	941 248

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	941 248
<i>Summa</i>	941 248

RESULTATRÄKNING

1

	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	0	2 415 817
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	0	2 415 817
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	0	-208 094
Handelsvaror	0	-11 250
Övriga externa kostnader	-8 810	-36 506
Summa rörelsekostnader	-8 810	-255 850
Rörelseresultat	-8 810	2 159 967
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	9 907	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 481	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-3 736	0
Summa finansiella poster	7 652	0
Resultat efter finansiella poster	-1 158	2 159 967
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	-540 000
Summa bokslutsdispositioner	0	-540 000
Resultat före skatt	-1 158	1 619 967
Skatter		
Skatt på årets resultat	-1 283	-334 072
Årets resultat	-2 441	1 285 895

BALANSRÄKNING

1

		2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	1 500 000	1 250 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>1 500 000</i>	<i>1 250 000</i>
Summa anläggningstillgångar		1 500 000	1 250 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	1 039
Övriga fordringar		302 193	47 790
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>302 193</i>	<i>48 829</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		206 259	1 672 362
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>206 259</i>	<i>1 672 362</i>
Summa omsättningstillgångar		508 452	1 721 191
SUMMA TILLGÅNGAR		2 008 452	2 971 191

BALANSRÄKNING

	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	943 689	57 794
Årets resultat	-2 441	1 285 895
<i>Summa fritt eget kapital</i>	941 248	1 343 689
Summa eget kapital	991 248	1 393 689
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	716 000	716 000
Summa obeskattade reserver	716 000	716 000
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	292 683	318 714
Övriga skulder	2 521	536 788
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	6 000	6 000
Summa kortfristiga skulder	301 204	861 502
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 008 452	2 971 191

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2023-04-30	2022-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	1 250 000	1 250 000
	Inköp	250 000	-
	Utgående anskaffningsvärden	1 500 000	1 250 000

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga händelser av väsentlig betydelse har inträffat efter räkenskapsårets slut.

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Satish Sen
Satish Sen
2023-08-31